
Uprostřed Moravy působí praktická 
lékařka, která se zabývá přírodními 
metodami léčení — homeopatií, 
magnetoterapií, bioterapií, akupunk
turou, léčením drahými kameny 
a výživou . . . Své dovolené i úspory 
ze skromného platu věnuje studiu 
na různých vzdělávacích kursech 
pro lékaře či léčitele. Přírodním me
todám věří, ale léčit jimi může pou
ze své přátele, nikoliv pacienty v or
dinaci. Bohužel stále platí zákony, 
které to nedovolují. Nesmíme zve
řejnit ani její jméno. Stejně jako na 
titulní straně časopisu (agentura 
Sygma Illustration) vystupuje paní 
doktorka i v našem článku

INKOGNITO
(Str. 4)

♦

Největší ohlas mezi čtenáři REGE
NY měl v loňském roce článek Léč
ba duše. Vyléčit si duši i tělo pomo
cí návštěv v minulých životech — 
koho by to nelákalo! Na uzdravující 
„velkou cestu“ se můžete vydat 
i s pomocí zvláštního dýchání, které 
představujeme pod titulem:

LS DECH
(str. 10)

♦

Taky vám našli v bytě geopatogenní 
zóny a nevíte, jak se proti jejich pů
sobení ochránit? Každý radí něco ji
ného? Není divu, nejsou vidět, ne
můžeme si na ně sáhnout . . .  Je to

NEVIDITELNÝ NEPŘÍTEL
(str. 14)

♦

Mít „Knihu, která léčí“ , je snem mno
ha nemocných. Zatím neznáme 
v tomto oboru nic lepšího než repro
dukce obrazů malíře a léčitele Karla 
Kožíška, vyzařující uzdravující ener
gii. Za pár měsíců je můžete mít do
ma i vy. Zatím vám nabízíme rozho
vor o tom,

JAK SE RODÍ KNIHA
(str. 28)


